
 
PROTOKÓŁ nr 19 
z posiedzenia                                          

Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny 
Rady Miejskiej w Radomiu    
z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 
 
Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy 
obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzyła  
i na nim przewodniczyła Pani Teresa Skoczek Przewodnicząca Komisji, która powitała 
wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości. 
 

 

Porządek posiedzenia: 
 
1. Przyjęcie protokołu nr 18 z posiedzenia Komisji. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu. 
3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji za 2020 rok. 
4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 
5. Sprawy różne. 
 
 
Porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
Ad. 1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został przyjęty  
 
Ad. 2. Nie było uchwał. 
 
Ad. 3. Przewodnicząca Komisji Teresa Skoczek poinformowała, że sprawozdanie 
z prac Komisji za 2020 rok radni otrzymali drogą elektroniczną. W związku z brakiem 
uwag Przewodnicząca zarządziła głosowanie. Radni jednogłośnie przyjęli 
sprawozdanie z prac komisji za 2020 rok (4 Radnych za 0 przeciw 0 wstrzymujących 
się). Sprawozdanie z prac komisji za 2020 rok dołączono do protokołu.  
 
Ad. 4. Przewodnicząca Komisji Teresa Skoczek odczytała plan pracy komisji na 2021  
rok. W związku z brakiem uwag Przewodnicząca zarządziła głosowanie. Radni 
jednogłośnie przyjęli plan pracy komisji na 2021 rok (4 Radnych za 0 przeciw 0 
wstrzymujących się). Plan pracy komisji na 2021 rok dołączono do protokołu. 
 
Ad. 5. Przewodnicząca Komisji Teresa Skoczek poinformowała, o skardze 
pracowników Oddziału Ginekologiczno-Położniczego RSZS w Radomiu na Dyrektora 
tego Oddziału. 
Przewodnicząca Komisji Teresa Skoczek powiedziała, że kontaktowała się w tej 
sprawę z Dyrektorem szpitala ds. lecznictwa, od którego uzyskała informację, że nie 
jest to skarga od wszystkich pracowników oddziału. Skarga ma związek z tym, że na 
oddziale wprowadzono większą dyscyplinę co niektórym pracownikom się nie 
spodobało. Zostało zorganizowane spotkanie w tej sprawie i nikt ni przyznał się do 
napisania tej skargi.  Pod skargą nikt się nie podpisał. Radna Katarzyna Pastuszka 
– Chrobotowicz powiedziała, że na komisję powinien zostać zaproszony Kierownik 
tego oddziału. Nie powinniśmy tego tak zostawiać nawet jeżeli jest to anonim. 
Powinniśmy się zainteresować tą sytuacja. Przewodnicząca Komisji Teresa 
Skoczek powiedziała, że należy trochę poczekać ponieważ w szpitalu wewnętrznie 



próbują sami rozwiązać tą sytuację. Nie ma żadnych skarg do Dyrektora szpitala. 
Załoga w całości tak nie myśli.  
Przewodnicząca poinformowała, że do komisji wpłynęła również odpowiedź na pytanie 
zadane przez radną Katarzynę Pastuszkę – Chrobotowicz na poprzednim posiedzeniu 
komisji.     
Więcej spraw nie było.  
 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Komisji podziękowała 
wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie.                                                        
 
 
 

 
Przewodnicząca Komisji 

  
 
 Teresa Skoczek 
 
       
 
 
   
       
 


